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Internationale NRW

Freiwassermeisterschaften
Südwestfälische Meisterschaften
am 06. und 07. September 2014

Veranstalter:		 Schwimmverband	Nordrhein-Westfalen	e.V.
	 	 	 Schwimm-Verband	Südwestfalen	e.V.
Ausrichter:	 	 Schwimmverband	Nordrhein-Westfalen	e.V.
	 	 	 Schwimm-Verband	Südwestfalen	e.V.
Wettkampfort:	 Duisburg,Regattabahn,	Kruppstraße	30a,	47055	Duisburg
Wassertemp.:		 Witterungsabhängig
Zeitmessung:	 Handzeitnahme
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Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SVNRW / SVSW SVNRW / SVSW
Ort Datum
Duisburg 06./07. September 2014

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 1)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SV Regio Stuttgart 4982 0/1 0/ 0 1/ 0 1/0

Gesamt für den Verband 0/1 0/0 1/0 1/0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr. 9)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

MTV Goslar 3729 1/0 0/ 0 1/ 0 1/0
SSF Obernkirchen 3828 3/2 5/ 0 1/ 0 6/0

Gesamt für den Verband 4/2 5/0 2/0 7/0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr. 15)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SG Worms 6458 0/1 1/ 0 0/ 0 1/0

Gesamt für den Verband 0/1 1/0 0/0 1/0
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Anzahl der Meldungen
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr. 17)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

ASV Duisburg 6051 0/1 1/ 0 1/ 0 2/0
Duisburger ST 4989 0/2 1/ 0 1/ 0 2/0
Hennefer TV 1895 2736 9/5 0/ 0 14/ 0 14/0
HLC Höxter 2742 1/1 2/ 0 0/ 0 2/0
Linden-Dahlhauser SV 1921 2758 6/0 0/ 0 6/ 0 6/0
Pulheimer SC 24/57 2801 0/1 1/ 0 0/ 0 1/0
SC Hürth 1930 2836 1/0 1/ 0 0/ 0 1/0
SC Steinhagen-Amshausen 2844 0/1 1/ 0 1/ 0 2/0
SC Wiking Herne 2847 1/0 0/ 0 1/ 0 1/0
SG Eintracht Ergste 2867 13/3 11/ 2 9/ 0 20/2
SG Essen 2872 5/4 3/ 2 5/ 0 8/2
SG Mönchengladbach 5491 1/0 1/ 0 0/ 0 1/0
SG Mülheim 2884 11/13 19/ 2 5/ 0 24/2
SG Neuss 2887 3/0 1/ 0 3/ 0 4/0
SG Remscheid 5076 8/8 13/ 1 4/ 0 17/1
SG Ruhr 5454 30/18 31/ 4 34/ 0 65/4
SG Schwimmen Münster 2885 0/3 1/ 0 2/ 0 3/0
SG Siegen 6352 1/0 0/ 0 1/ 0 1/0
SSC Hörde 54/58 e.V. 2850 1/2 0/ 0 3/ 0 3/0
SSF Bonn 2933 1/3 2/ 0 3/ 0 5/0
SSV Meschede 2920 2/3 2/ 0 3/ 0 5/0
SV Blau-Weiß Bochum 2954 1/0 1/ 0 0/ 0 1/0
SV Gladbeck 13 2975 3/1 2/ 0 3/ 0 5/0
SV Hagen 1894 2979 6/2 0/ 1 5/ 0 5/1
SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 2938 1/2 0/ 1 0/ 0 0/1
SV Rheinhausen 1913 3018 0/2 0/ 0 2/ 0 2/0
SV Solingen Süd 3025 6/1 6/ 0 4/ 0 10/0
SVg Bottrop 1924 e.V. 2958 4/2 0/ 1 4/ 0 4/1
TSG Harsewinkel 5101 3/4 5/ 0 2/ 0 7/0
TSV Solingen 3187 2/1 3/ 0 1/ 0 4/0
TSV Vorhalle 3212 1/0 2/ 0 1/ 0 3/0
TuS Breckerfeld 3078 3/3 5/ 1 4/ 0 9/1
TuS Wengern 3134 1/3 4/ 0 0/ 0 4/0
TV Korschenbroich 1900 3178 0/1 0/ 0 1/ 0 1/0
Wfr. Lüdenscheid 3227 2/0 0/ 0 2/ 0 2/0

Gesamt für den Verband 127/90 119/15 125/0 244/15

Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 131/94 125/15 128/0 253/15
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Ralf Kalkreuter
Schiedsrichter männlich Frank Brenner
Starter weiblich Petra hein
Schwimmrichter 1 Heiner Hebbelmann
Schwimmrichter 2 Frank Brenner
Sprecher 1 Volker Hampke
Sprecher 2 Gisela Hampke
Auswerter 1 Jörg Husemann
Protokollführer Oliver Reinert

Zielgericht
Zielrichterobmann Alexander Ziemski
Zielrichter 1 Alexander Ziemski
Zielrichter 2 Heike Schulze-Müller
Zielrichter 3 Günter Miele
Zielrichter 4 Reimund Schönrock
Zielrichter 5 Joelina Manon Müller
Zielrichter 6 Sabrina Fettin

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Veronika Renze
Zeitnehmer Bahn 1 Veronika Renze
Zeitnehmer Bahn 2 Klaus Bauer

Wendegericht
Wenderichterobmann Renate Tietz
Wenderichter Bahn 1 Renate Tietz
Wenderichter Bahn 2 Peter Papajewski
Wenderichter Bahn 3 Volker Tietz
Wenderichter Bahn 4 Elke Bauer

Bootsführer Frank Hölter
Bottsführer Heiner Hebbelmann
Sicherheitsbeauftragter Frank Brenner
Sicherheitsbeauftragter Ralf Kalkreuter
Startordnerin Barbara Kalkreuter
Wettkampfhelfer Lilo Schönrock
Wettkampfhelfer Anne Papajewski
Wettkampfhelfer Angelika Küper
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Wettkampfbecken
Abschnitt 1
Wettkampf 1 5000m Freistil männlich
Wettkampf 2 5000m Freistil männlich
Wettkampf 3 5000m Freistil weiblich
Wettkampf 4 5000m Freistil weiblich
Wettkampf 5 3x1250m Freistil mixed
Wettkampf 106 3x1250m Freistil mixed
Wettkampf 206 3x1250m Freistil mixed
Wettkampf 7 500m Freistil männlich
Wettkampf 8 500m Freistil männlich
Wettkampf 9 500m Freistil weiblich
Wettkampf 10 500m Freistil weiblich

Wettkampf 1 - 5000m Freistil männlich
Keine Pflichtzeiten

Jahrgang 2000 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeister
 Konstantin Koch 2000 SG Ruhr 01:18:55,27

Jahrgang 1999 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeister
 Nicolas Kowalczyk 1999 SG Ruhr 01:09:39,27

2. Johannes Malz 1999 SG Ruhr 01:09:51,58

Jahrgang 1997 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeister
 Bastian Rabe 1997 SG Ruhr 01:09:42,74

Jahrgang 2000
1. und Jahrgangsmeister
 Alexander Eckervogt 2000 SG Schwimmen Münster 01:05:43,34

2. Konstantin Koch 2000 SG Ruhr 01:18:55,27
3. Simon Waltermann 2000 TSG Harsewinkel 01:39:24,18

Jahrgang 1999
1. und Jahrgangsmeister
 Nicolas Kowalczyk 1999 SG Ruhr 01:09:39,27

2. Johannes Malz 1999 SG Ruhr 01:09:51,58
3. Justin Karwinkel 1999 TSG Harsewinkel 01:26:48,24

Jahrgang 1997
1. und Jahrgangsmeister
 Bastian Rabe 1997 SG Ruhr 01:09:42,74

Offene Wertung - Südwestfalen Wertung
1. und Meister Freiwasserschwimmen
 Lukas Besser 1992 SG Ruhr 01:06:39,90

2. Nicolas Kowalczyk 1999 SG Ruhr 01:09:39,27
3. Bastian Rabe 1997 SG Ruhr 01:09:42,74
4. Johannes Malz 1999 SG Ruhr 01:09:51,58
5. Konstantin Koch 2000 SG Ruhr 01:18:55,27
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Wettkampf 1 - 5000m Freistil männlich
Offene Wertung
1. und Meister Freiwasserschwimmen
 Alexander Eckervogt 2000 SG Schwimmen Münster 01:05:43,34

2. Lukas Besser 1992 SG Ruhr 01:06:39,90
3. Nicolas Kowalczyk 1999 SG Ruhr 01:09:39,27
4. Bastian Rabe 1997 SG Ruhr 01:09:42,74
5. Johannes Malz 1999 SG Ruhr 01:09:51,58
6. Konstantin Koch 2000 SG Ruhr 01:18:55,27
7. Justin Karwinkel 1999 TSG Harsewinkel 01:26:48,24
8. Simon Waltermann 2000 TSG Harsewinkel 01:39:24,18
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Wettkampf 2 - 5000m Freistil männlich
Keine Pflichtzeiten

Ak 60 - Südwestfalen Wertung
1. und Altersklassenmeister
 Lothar Henn 1950/AK60 TuS Breckerfeld 01:53:47,21

Ak 20
1. und Altersklassenmeister
 Johannes Kubetzko 1990/AK20 SSF Obernkirchen 01:21:30,74

Ak 25
1. und Altersklassenmeister
 Alexander Klaus 1985/AK25 HLC Höxter 01:10:09,11

Ak 30
1. und Altersklassenmeister
 Ingo Stolzmann 1980/AK30 SC Steinhagen-Amshausen 01:10:57,68

Ak 45
1. und Altersklassenmeister
 Marcus Reineke 1969/AK45 SSF Obernkirchen 01:10:24,14

2. Andreas Borchert 1967/AK45 SSF Bonn 01:17:41,55
3. Jörg Kaufmann 1969/AK45 SG Worms 01:21:25,05

Ak 50
1. und Altersklassenmeister
 Thomas Elsner 1964/AK50 TSV Solingen 01:13:18,81

2. Harald Weyh 1962/AK50 ASV Duisburg 01:52:02,08

Ak 55
1. und Altersklassenmeister
 Klaus Kalinke 1956/AK55 SV Gladbeck 13 01:12:47,55

2. Michael Dolg 1958/AK55 Pulheimer SC 24/57 01:21:33,84
3. Rainer Heike 1959/AK55 SSF Bonn 01:39:19,40

Ak 60
1. und Altersklassenmeister
 Lothar Henn 1950/AK60 TuS Breckerfeld 01:53:47,21



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SVNRW / SVSW SVNRW / SVSW
Ort Datum
Duisburg 06./07. September 2014

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 3 - 5000m Freistil weiblich
Keine Pflichtzeiten

Jahrgang 2000 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeisterin
 Maike Köhne 2000 SG Ruhr 01:13:02,81

2. Ira Schmidt 2000 SG Ruhr 01:17:09,37
3. Ronja Göke 2000 SG Eintracht Ergste 01:25:08,71

Jahrgang 1997 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeisterin
 Dana Volmerhaus 1997 SG Ruhr 01:09:25,30

Jahrgang 2000
1. und Jahrgangsmeisterin
 Maike Köhne 2000 SG Ruhr 01:13:02,81

1. und Jahrgangsmeisterin
 Jennifer Zimnol 2000 SG Remscheid 01:13:02,81

3. Ira Schmidt 2000 SG Ruhr 01:17:09,37
4. Milena Kleine 2000 TSG Harsewinkel 01:22:35,14
5. Ronja Göke 2000 SG Eintracht Ergste 01:25:08,71

Jahrgang 1999
1. und Jahrgangsmeisterin
 Lea Dietzfelbinger 1999 SG Neuss 01:24:50,84

Jahrgang 1997
1. und Jahrgangsmeisterin
 Dana Volmerhaus 1997 SG Ruhr 01:09:25,30

2. Jana-Sophie Beineke 1997 HLC Höxter 01:29:08,14

Junioren
1. und Juniorenmeisterin
 Jaqueline Friedrichs 1996 SG Essen 01:09:23,99

2. Lea Kubetzko 1995 SSF Obernkirchen 01:17:07,08

Offene Wertung - Südwestfalen Wertung
1. und Meisterin Freiwasserschwimmen
 Dana Volmerhaus 1997 SG Ruhr 01:09:25,30

2. Maike Köhne 2000 SG Ruhr 01:13:02,81
3. Ira Schmidt 2000 SG Ruhr 01:17:09,37
4. Ronja Göke 2000 SG Eintracht Ergste 01:25:08,71

Offene Wertung
1. und Meisterin Freiwasserschwimmen
 Jaqueline Friedrichs 1996 SG Essen 01:09:23,99

2. Dana Volmerhaus 1997 SG Ruhr 01:09:25,30
3. Maike Köhne 2000 SG Ruhr 01:13:02,81
3. Jennifer Zimnol 2000 SG Remscheid 01:13:02,81
5. Lea Kubetzko 1995 SSF Obernkirchen 01:17:07,08
6. Ira Schmidt 2000 SG Ruhr 01:17:09,37
7. Milena Kleine 2000 TSG Harsewinkel 01:22:35,14
8. Lea Dietzfelbinger 1999 SG Neuss 01:24:50,84
9. Ronja Göke 2000 SG Eintracht Ergste 01:25:08,71
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Wettkampf 3 - 5000m Freistil weiblich
Offene Wertung
10. Jana-Sophie Beineke 1997 HLC Höxter 01:29:08,14
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Wettkampf 4 - 5000m Freistil weiblich
Keine Pflichtzeiten

Ak 20 - Südwestfalen Wertung
1. und Altersklassenmeisterin
 Stefanie Roskosch 1994/AK20 SG Ruhr 01:10:47,11

Ak 40 - Südwestfalen Wertung
1. und Altersklassenmeisterin
 Verena Krömeke 1974/AK40 SSV Meschede 01:11:13,14

Ak 45 - Südwestfalen Wertung
1. und Altersklassenmeisterin
 Teodora König 1966/AK45 TSV Vorhalle 01:24:19,65

Ak 20
1. und Altersklassenmeisterin
 Stefanie Roskosch 1994/AK20 SG Ruhr 01:10:47,11

2. Lena Thiehofe 1994/AK20 SV Gladbeck 13 01:20:18,21
3. Yvonne Käs 1990/AK20 TSV Solingen 01:25:18,43

aufgegeben
 Saskia Käs 1993/AK20 TSV Solingen  EnM

Ak 25
1. und Altersklassenmeisterin
 Kerstin Wieschalla 1988/AK25 SC Hürth 1930 01:15:28,43

Ak 40
1. und Altersklassenmeisterin
 Verena Krömeke 1974/AK40 SSV Meschede 01:11:13,14

2. Katharina Ashauer 1970/AK40 SG Essen 01:17:12,87

Ak 45
1. und Altersklassenmeisterin
 Teodora König 1966/AK45 TSV Vorhalle 01:24:19,65

Ak 50
1. und Altersklassenmeisterin
 Dr. Ilona Radermacher 1960/AK50 SG Mönchengladbach 01:23:34,87
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Wettkampf 5 - 3x1250m Freistil mixed
Keine Pflichtzeiten

Offene Wertung - Südwestfalen Wertung
1. und Staffelmeister Freiwasserschwimmen Jugend
 1. Mannschaft (X) 0 (49) SG Ruhr 49:52,78

Nicolas Kowalczyk - Jg. 1999 (M) - 
Ines Leonhardt - Jg. 1996 (F) - 
Lasse Dumke - Jg. 1998 (M) -  3750m: 49:52,78 (49:52,78)

2. 2. Mannschaft (X) 0 (48) SG Ruhr 51:02,08
Bastian Rabe - Jg. 1997 (M) - 
Dana Volmerhaus - Jg. 1997 (F) - 
Anna Heermann - Jg. 2000 (F) -  3750m: 51:02,08 (51:02,08)

3. 1. Mannschaft (X) 0 (45) SV Hagen 1894 51:36,34
Yannis Baumeister - Jg. 1999 (M) - 
Ayleen Kramer - Jg. 1999 (F) - 
Alexander Nolting - Jg. 1999 (M) -  3750m: 51:36,34 (51:36,34)

4. 1. Mannschaft (X) 0 (42) SG Eintracht Ergste 57:12,93
Paula Schneider - Jg. 2001 (F) - 
Ronja Göke - Jg. 2000 (F) - 
Phillip Köhler - Jg. 1999 (M) -  3750m: 57:12,93 (57:12,93)

5. 1. Mannschaft (X) 0 (51) SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 57:42,78
Justus Kümper - Jg. 1996 (M) - 
Nele Augustini - Jg. 1996 (F) - 
Lukas Kaufmann - Jg. 1999 (M) -  3750m: 57:42,78 (57:42,78)

6. 2. Mannschaft (X) 0 (38) SG Eintracht Ergste 59:22,21
Carla Maxime Eickenhorst - Jg. 2002 (F) - 
Hannah Stoyke - Jg. 2002 (F) - 
Collin Mc Grady - Jg. 2000 (M) -  3750m: 59:22,21 (59:22,21)

aufgegeben
 3. Mannschaft (X) 0 (41) SG Ruhr  EnM

Ann-Marie Jochum - Jg. 2001 (F) - 
Malin Binnebesel - Jg. 2001 (F) - 
Johannes Malz - Jg. 1999 (M) - 

Offene Wertung
1. und Staffelmeister Freiwasserschwimmen Jugend
 1. Mannschaft (X) 0 (49) SG Ruhr 49:52,78

Nicolas Kowalczyk - Jg. 1999 (M) - 
Ines Leonhardt - Jg. 1996 (F) - 
Lasse Dumke - Jg. 1998 (M) -  3750m: 49:52,78 (49:52,78)

2. 2. Mannschaft (X) 0 (48) SG Ruhr 51:02,08
Bastian Rabe - Jg. 1997 (M) - 
Dana Volmerhaus - Jg. 1997 (F) - 
Anna Heermann - Jg. 2000 (F) -  3750m: 51:02,08 (51:02,08)

3. 1. Mannschaft (X) 0 (45) SV Hagen 1894 51:36,34
Yannis Baumeister - Jg. 1999 (M) - 
Ayleen Kramer - Jg. 1999 (F) - 
Alexander Nolting - Jg. 1999 (M) -  3750m: 51:36,34 (51:36,34)

4. 1. Mannschaft (X) 0 (45) SG Remscheid 51:45,18
Kim-Alicia Kilter - Jg. 1997 (F) - 
Niclas Weiß - Jg. 2001 (M) - 
Lea Flesch - Jg. 1999 (F) -  3750m: 51:45,18 (51:45,18)

5. 1. Mannschaft (X) 0 (37) SG Mülheim 55:28,46
Christian Wex - Jg. 2002 (M) - 
Sarah Marie Sulenski - Jg. 2002 (F) - 
Lea Heiermann - Jg. 2001 (F) -  3750m: 55:28,46 (55:28,46)



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SVNRW / SVSW SVNRW / SVSW
Ort Datum
Duisburg 06./07. September 2014

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 5 - 3x1250m Freistil mixed
Offene Wertung
6. 1. Mannschaft (X) 0 (42) SG Eintracht Ergste 57:12,93

Paula Schneider - Jg. 2001 (F) - 
Ronja Göke - Jg. 2000 (F) - 
Phillip Köhler - Jg. 1999 (M) -  3750m: 57:12,93 (57:12,93)

7. 2. Mannschaft (X) 0 (37) SG Mülheim 57:29,65
Jan Collin Klenn - Jg. 2001 (M) - 
Viviane Stadtmüller - Jg. 2002 (F) - 
Simon Meier - Jg. 2002 (M) -  3750m: 57:29,65 (57:29,65)

8. 1. Mannschaft (X) 0 (51) SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 57:42,78
Justus Kümper - Jg. 1996 (M) - 
Nele Augustini - Jg. 1996 (F) - 
Lukas Kaufmann - Jg. 1999 (M) -  3750m: 57:42,78 (57:42,78)

9. 2. Mannschaft (X) 0 (38) SG Eintracht Ergste 59:22,21
Carla Maxime Eickenhorst - Jg. 2002 (F) - 
Hannah Stoyke - Jg. 2002 (F) - 
Collin Mc Grady - Jg. 2000 (M) -  3750m: 59:22,21 (59:22,21)
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Wettkampf 106 - 3x1250m Freistil mixed
Keine Pflichtzeiten

120 Jahre und jünger - Südwestfalen Wertung
1. und Masters-Staffelmeister Freiwasserschwimmen 120 Jahre und jünger
 4. Mannschaft (X) 0 (67) SG Ruhr 52:13,96

Stefanie Roskosch - Jg. 1994/AK20  (F) - 
Karina Krüger - Jg. 1989/AK25  (F) - 
Lukas Besser - Jg. 1992/AK20  (M) -  3750m: 52:13,96 (52:13,96)

2. 1. Mannschaft (X) 0 (96) TuS Breckerfeld 01:10:18,43
Daniel Papenfuß - Jg. 1993/AK20  (M) - 
Yvonne Besler - Jg. 1981/AK30  (F) - 
Beate Vormann - Jg. 1972/AK40  (F) -  3750m: 01:10:18,43 (01:10:18,43)

120 Jahre und jünger
1. und Masters-Staffelmeister Freiwasserschwimmen 120 Jahre und jünger
 4. Mannschaft (X) 0 (67) SG Ruhr 52:13,96

Stefanie Roskosch - Jg. 1994/AK20  (F) - 
Karina Krüger - Jg. 1989/AK25  (F) - 
Lukas Besser - Jg. 1992/AK20  (M) -  3750m: 52:13,96 (52:13,96)

2. 1. Mannschaft (X) 0 (90) SVg Bottrop 1924 e.V. 01:00:49,24
Jill Ohlendorf - Jg. 1989/AK25  (F) - 
Kira Döling - Jg. 1977/AK35  (F) - 
Christian Eudenbach - Jg. 1986/AK25  (M) -  3750m: 01:00:49,24 (01:00:49,24)

3. 1. Mannschaft (X) 0 (96) TuS Breckerfeld 01:10:18,43
Daniel Papenfuß - Jg. 1993/AK20  (M) - 
Yvonne Besler - Jg. 1981/AK30  (F) - 
Beate Vormann - Jg. 1972/AK40  (F) -  3750m: 01:10:18,43 (01:10:18,43)
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Wettkampf 206 - 3x1250m Freistil mixed
Keine Pflichtzeiten

121 Jahre und älter - Südwestfalen Wertung
121 Jahre und älter
1. und Masters-Staffelmeister Freiwasserschwimmen 121 Jahre und älter
 1. Mannschaft (X) 0 (148) SG Essen 59:20,93

Ilona Vogt-Humberg - Jg. 1971/AK40  (F) - 
Berthold Krikowski - Jg. 1953/AK60  (M) - 
Katharina Ashauer - Jg. 1970/AK40  (F) -  3750m: 59:20,93 (59:20,93)

2. 2. Mannschaft (X) 0 (154) SG Essen 01:07:50,18
Robert Rauch - Jg. 1993/AK20  (M) - 
Christiane Krikowski - Jg. 1947/AK65  (F) - 
Hans-Jürgen Schmidt - Jg. 1948/AK65  (M) -  3750m: 01:07:50,18 (01:07:50,18)
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Wettkampf 7 - 500m Freistil männlich
Jahrgang 2003 - Südwestfalen Wertung

1. und Jahrgangsmeister
 Jasper Schlak 2003 SG Eintracht Ergste 07:06,93

2. Jonas Laar 2003 SG Ruhr 07:41,21
3. Joel Sökeland 2003 SG Ruhr 07:46,81
4. Robin-Louis Schultz 2003 SG Ruhr 11:46,02

Jahrgang 2001 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeister
 Kevin Wessel 2001 SG Ruhr 06:47,02

2. Nicolas Jochum 2001 SG Ruhr 06:49,21
3. Robin Recker 2001 SG Ruhr 07:11,05
4. Kai Tüllmann 2001 SSV Meschede 07:55,74

Jahrgang 1999 - Südwestfalen Wertung
nicht am Start

 Lennart Jorczik 1999 SG Ruhr  

Jahrgang 2004
1. und Jahrgangsmeister
 Simon Haak 2004 SG Remscheid 07:59,43

2. Fynn Gogarn 2004 SG Remscheid 08:38,71
3. Oskar Seifert 2004 SG Remscheid 08:47,52
4. Sebastian Kaiser 2004 SG Remscheid 11:20,55

Jahrgang 2003
1. und Jahrgangsmeister
 Jasper Schlak 2003 SG Eintracht Ergste 07:06,93

2. Timo Ewert 2003 SG Mülheim 07:19,40
3. Philipp Peters 2003 SG Mülheim 07:22,27
4. Fritz Mund 2003 SG Mülheim 07:36,11
5. Maxim Wichner 2003 SG Mülheim 07:40,93
6. Jonas Laar 2003 SG Ruhr 07:41,21
7. Joel Sökeland 2003 SG Ruhr 07:46,81
8. Florian Adler 2003 Duisburger ST 07:49,68
9. Niels Lennart Klenn 2003 SG Mülheim 08:18,43

10. Noah Henßen 2003 SG Mülheim 08:31,55
11. Tom Fischer 2003 SG Remscheid 08:38,24
12. Alexej Graf 2003 TSG Harsewinkel 09:09,74
13. Robin-Louis Schultz 2003 SG Ruhr 11:46,02

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsmeister
 Christopher Lucibello 2002 SG Mülheim 06:52,68

2. Alexander Kiselev 2002 SG Mülheim 07:40,93

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeister
 Ian Lemke 2001 SG Mülheim 06:42,21

2. Kevin Wessel 2001 SG Ruhr 06:47,02
3. Nicolas Jochum 2001 SG Ruhr 06:49,21
4. Jan Collin Klenn 2001 SG Mülheim 06:51,43
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Wettkampf 7 - 500m Freistil männlich
Jahrgang 2001

5. Michael Saltaev 2001 SG Mülheim 07:02,49
6. Robin Recker 2001 SG Ruhr 07:11,05
7. Felix Haak 2001 SG Remscheid 07:20,27
8. Kai Tüllmann 2001 SSV Meschede 07:55,74

abgemeldet
 Florian Haak 2001 SG Remscheid  

Jahrgang 2000
1. und Jahrgangsmeister
 Miklas Siegler 2000 SV Solingen Süd 06:59,43

Jahrgang 1999
Offene Wertung - Südwestfalen Wertung

1. und Meister Freiwasserschwimmen
 Kevin Wessel 2001 SG Ruhr 06:47,02

2. Nicolas Jochum 2001 SG Ruhr 06:49,21
3. Jasper Schlak 2003 SG Eintracht Ergste 07:06,93
4. Robin Recker 2001 SG Ruhr 07:11,05
5. Jonas Laar 2003 SG Ruhr 07:41,21
6. Joel Sökeland 2003 SG Ruhr 07:46,81
7. Kai Tüllmann 2001 SSV Meschede 07:55,74
8. Robin-Louis Schultz 2003 SG Ruhr 11:46,02

Offene Wertung
1. und Meister Freiwasserschwimmen
 Ian Lemke 2001 SG Mülheim 06:42,21

2. Kevin Wessel 2001 SG Ruhr 06:47,02
3. Nicolas Jochum 2001 SG Ruhr 06:49,21
4. Jan Collin Klenn 2001 SG Mülheim 06:51,43
5. Christopher Lucibello 2002 SG Mülheim 06:52,68
6. Miklas Siegler 2000 SV Solingen Süd 06:59,43
7. Michael Saltaev 2001 SG Mülheim 07:02,49
8. Jasper Schlak 2003 SG Eintracht Ergste 07:06,93
9. Robin Recker 2001 SG Ruhr 07:11,05

10. Timo Ewert 2003 SG Mülheim 07:19,40
11. Felix Haak 2001 SG Remscheid 07:20,27
12. Philipp Peters 2003 SG Mülheim 07:22,27
13. Fritz Mund 2003 SG Mülheim 07:36,11
14. Alexander Kiselev 2002 SG Mülheim 07:40,93
14. Maxim Wichner 2003 SG Mülheim 07:40,93
16. Jonas Laar 2003 SG Ruhr 07:41,21
17. Joel Sökeland 2003 SG Ruhr 07:46,81
18. Florian Adler 2003 Duisburger ST 07:49,68
19. Kai Tüllmann 2001 SSV Meschede 07:55,74
20. Simon Haak 2004 SG Remscheid 07:59,43
21. Niels Lennart Klenn 2003 SG Mülheim 08:18,43
22. Noah Henßen 2003 SG Mülheim 08:31,55
23. Tom Fischer 2003 SG Remscheid 08:38,24
24. Fynn Gogarn 2004 SG Remscheid 08:38,71
25. Oskar Seifert 2004 SG Remscheid 08:47,52
26. Alexej Graf 2003 TSG Harsewinkel 09:09,74
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Wettkampf 7 - 500m Freistil männlich
Offene Wertung
27. Sebastian Kaiser 2004 SG Remscheid 11:20,55
28. Robin-Louis Schultz 2003 SG Ruhr 11:46,02
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Wettkampf 8 - 500m Freistil männlich
Ak 20 - Südwestfalen Wertung
1. und Altersklassenmeister
 Felix Figlhuber 1991/AK20 TuS Wengern 08:30,90

abgemeldet
 Daniel Papenfuß 1993/AK20 TuS Breckerfeld  

Ak 25 - Südwestfalen Wertung
abgemeldet

 Frank Schneider 1987/AK25 TuS Wengern  

Ak 35 - Südwestfalen Wertung
1. und Altersklassenmeister
 Marc Zimmer 1978/AK35 TuS Wengern 10:37,96

Ak 70 - Südwestfalen Wertung
1. und Altersklassenmeister
 Hans-Jürgen Ackermann 1941/AK70 TuS Breckerfeld 10:28,40

Ak 20
1. und Altersklassenmeister
 Felix Figlhuber 1991/AK20 TuS Wengern 08:30,90

Ak 25
Ak 35
1. und Altersklassenmeister
 Marc Zimmer 1978/AK35 TuS Wengern 10:37,96

Ak 70
1. und Altersklassenmeister
 Hans-Jürgen Ackermann 1941/AK70 TuS Breckerfeld 10:28,40
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Wettkampf 9 - 500m Freistil weiblich
Jahrgang 2004 - Südwestfalen Wertung

1. und Jahrgangsmeisterin
 Hannah Schulte 2004 SG Eintracht Ergste 08:10,87

2. Janina Göke 2004 SG Eintracht Ergste 08:23,71
3. Laura Stoyke 2004 SG Eintracht Ergste 08:44,65
4. Alisha Krell 2004 SG Eintracht Ergste 09:19,21

Jahrgang 2003 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeisterin
 Delia Louisa Borchert 2003 SG Eintracht Ergste 07:15,24

2. Elin Volke 2003 SV Blau-Weiß Bochum 07:20,90
3. Celina Schröder 2003 SG Ruhr 08:55,18
4. Julia-Jasmin Schultz 2003 SG Ruhr 09:24,30

Jahrgang 2002 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeisterin
 Carla Maxime Eickenhorst 2002 SG Eintracht Ergste 07:13,99

2. Carla Pieper 2002 SG Ruhr 07:23,81
3. Hannah Stoyke 2002 SG Eintracht Ergste 07:44,87
4. Fabienne Elisabeth Riediger 2002 SG Eintracht Ergste 08:01,84
5. Laura Köhler 2002 SG Eintracht Ergste 08:18,37
6. Anna-Lena Hagemann 2002 SG Ruhr 08:20,87

Jahrgang 2001 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeisterin
 Ann-Marie Jochum 2001 SG Ruhr 07:44,08

abgemeldet
 Malin Binnebesel 2001 SG Ruhr  

Jahrgang 2000 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeisterin
 Anna Heermann 2000 SG Ruhr 06:23,99

2. Michelle Pschuk 2000 SG Ruhr 06:47,68
3. Katharina Fries 2000 SG Ruhr 06:55,65

Jahrgang 1999 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeisterin
 Isabel Stegmann 1999 SG Ruhr 07:17,08

2. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 07:17,84

Jahrgang 1998 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeisterin
 Lisa Sauerwein 1998 SG Ruhr 07:40,87

Junioren - Südwestfalen Wertung
1. und Juniorenmeisterin
 Ines Leonhardt 1996 SG Ruhr 06:28,68

2. Pauline Lekkas 1995 SG Ruhr 07:22,58
3. Jana Seefeldt 1996 SG Ruhr 07:55,55
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Wettkampf 9 - 500m Freistil weiblich
Jahrgang 2004

1. und Jahrgangsmeisterin
 Lina Feldhaus 2004 SG Remscheid 07:48,05

2. Rebecca Manß 2004 SG Remscheid 08:08,52
3. Hannah Schulte 2004 SG Eintracht Ergste 08:10,87
4. Jule Markus 2004 SG Remscheid 08:11,96
5. Janina Göke 2004 SG Eintracht Ergste 08:23,71
6. Laura Stoyke 2004 SG Eintracht Ergste 08:44,65
7. Alisha Krell 2004 SG Eintracht Ergste 09:19,21
8. Anna Krzyzaniak 2004 SG Remscheid 09:30,05

Jahrgang 2003
1. und Jahrgangsmeisterin
 Delia Louisa Borchert 2003 SG Eintracht Ergste 07:15,24

2. Elin Volke 2003 SV Blau-Weiß Bochum 07:20,90
3. Finya Nolzen 2003 SG Mülheim 07:24,40
4. Sarah Everbeck 2003 SG Mülheim 07:52,52
5. Laura Süßmilch 2003 SG Mülheim 07:54,93
6. Mara Hower 2003 SG Mülheim 07:55,30
7. Nina Peters 2003 SV Solingen Süd 08:28,49
8. Celina Schröder 2003 SG Ruhr 08:55,18
9. Julia-Jasmin Schultz 2003 SG Ruhr 09:24,30

abgemeldet
 Beatrice Remillong 2003 SV Solingen Süd  

nicht am Start
 Anna Waltermann 2003 TSG Harsewinkel  

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsmeisterin
 Sophie Leichtweiß 2002 SG Mülheim 07:01,24

2. Carla Maxime Eickenhorst 2002 SG Eintracht Ergste 07:13,99
3. Carla Pieper 2002 SG Ruhr 07:23,81
4. Jana Gobbers 2002 SG Mülheim 07:26,68
5. Annika Artmeyer 2002 SG Mülheim 07:34,78
6. Naemi Kunzmann 2002 SV Solingen Süd 07:37,55
7. Hannah Stoyke 2002 SG Eintracht Ergste 07:44,87
8. Fabienne Elisabeth Riediger 2002 SG Eintracht Ergste 08:01,84
9. Laura Köhler 2002 SG Eintracht Ergste 08:18,37

10. Anna-Lena Hagemann 2002 SG Ruhr 08:20,87

abgemeldet
 Meike Müller 2002 SG Mülheim  

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeisterin
 Lara Flesch 2001 SG Remscheid 06:59,11

2. Ann-Marie Jochum 2001 SG Ruhr 07:44,08

Jahrgang 2000
1. und Jahrgangsmeisterin
 Anna Heermann 2000 SG Ruhr 06:23,99

2. Michelle Pschuk 2000 SG Ruhr 06:47,68
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Wettkampf 9 - 500m Freistil weiblich
Jahrgang 2000

3. Katharina Fries 2000 SG Ruhr 06:55,65

abgemeldet
 Carolin Hartung 2000 SV Solingen Süd  

Jahrgang 1999
1. und Jahrgangsmeisterin
 Isabel Stegmann 1999 SG Ruhr 07:17,08

2. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 07:17,84
3. Lea Eich 1999 SV Solingen Süd 07:44,08

Jahrgang 1998
1. und Jahrgangsmeisterin
 Lisa Sauerwein 1998 SG Ruhr 07:40,87

Junioren
1. und Juniorenmeisterin
 Ines Leonhardt 1996 SG Ruhr 06:28,68

2. Pauline Lekkas 1995 SG Ruhr 07:22,58
3. Jana Seefeldt 1996 SG Ruhr 07:55,55

Offene Wertung - Südwestfalen Wertung
1. und Meisterin Freiwasserschwimmen
 Anna Heermann 2000 SG Ruhr 06:23,99

2. Ines Leonhardt 1996 SG Ruhr 06:28,68
3. Michelle Pschuk 2000 SG Ruhr 06:47,68
4. Katharina Fries 2000 SG Ruhr 06:55,65
5. Carla Maxime Eickenhorst 2002 SG Eintracht Ergste 07:13,99
6. Delia Louisa Borchert 2003 SG Eintracht Ergste 07:15,24
7. Isabel Stegmann 1999 SG Ruhr 07:17,08
8. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 07:17,84
9. Elin Volke 2003 SV Blau-Weiß Bochum 07:20,90

10. Pauline Lekkas 1995 SG Ruhr 07:22,58
11. Carla Pieper 2002 SG Ruhr 07:23,81
12. Lisa Sauerwein 1998 SG Ruhr 07:40,87
13. Ann-Marie Jochum 2001 SG Ruhr 07:44,08
14. Hannah Stoyke 2002 SG Eintracht Ergste 07:44,87
15. Jana Seefeldt 1996 SG Ruhr 07:55,55
16. Fabienne Elisabeth Riediger 2002 SG Eintracht Ergste 08:01,84
17. Hannah Schulte 2004 SG Eintracht Ergste 08:10,87
18. Laura Köhler 2002 SG Eintracht Ergste 08:18,37
19. Anna-Lena Hagemann 2002 SG Ruhr 08:20,87
20. Janina Göke 2004 SG Eintracht Ergste 08:23,71
21. Laura Stoyke 2004 SG Eintracht Ergste 08:44,65
22. Celina Schröder 2003 SG Ruhr 08:55,18
23. Alisha Krell 2004 SG Eintracht Ergste 09:19,21
24. Julia-Jasmin Schultz 2003 SG Ruhr 09:24,30

Offene Wertung
1. und Meisterin Freiwasserschwimmen
 Anna Heermann 2000 SG Ruhr 06:23,99

2. Ines Leonhardt 1996 SG Ruhr 06:28,68
3. Michelle Pschuk 2000 SG Ruhr 06:47,68
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Wettkampf 9 - 500m Freistil weiblich
Offene Wertung

4. Katharina Fries 2000 SG Ruhr 06:55,65
5. Lara Flesch 2001 SG Remscheid 06:59,11
6. Sophie Leichtweiß 2002 SG Mülheim 07:01,24
7. Carla Maxime Eickenhorst 2002 SG Eintracht Ergste 07:13,99
8. Delia Louisa Borchert 2003 SG Eintracht Ergste 07:15,24
9. Isabel Stegmann 1999 SG Ruhr 07:17,08

10. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 07:17,84
11. Elin Volke 2003 SV Blau-Weiß Bochum 07:20,90
12. Pauline Lekkas 1995 SG Ruhr 07:22,58
13. Carla Pieper 2002 SG Ruhr 07:23,81
14. Finya Nolzen 2003 SG Mülheim 07:24,40
15. Jana Gobbers 2002 SG Mülheim 07:26,68
16. Annika Artmeyer 2002 SG Mülheim 07:34,78
17. Naemi Kunzmann 2002 SV Solingen Süd 07:37,55
18. Lisa Sauerwein 1998 SG Ruhr 07:40,87
19. Ann-Marie Jochum 2001 SG Ruhr 07:44,08
19. Lea Eich 1999 SV Solingen Süd 07:44,08
21. Hannah Stoyke 2002 SG Eintracht Ergste 07:44,87
22. Lina Feldhaus 2004 SG Remscheid 07:48,05
23. Sarah Everbeck 2003 SG Mülheim 07:52,52
24. Laura Süßmilch 2003 SG Mülheim 07:54,93
25. Mara Hower 2003 SG Mülheim 07:55,30
26. Jana Seefeldt 1996 SG Ruhr 07:55,55
27. Fabienne Elisabeth Riediger 2002 SG Eintracht Ergste 08:01,84
28. Rebecca Manß 2004 SG Remscheid 08:08,52
29. Hannah Schulte 2004 SG Eintracht Ergste 08:10,87
30. Jule Markus 2004 SG Remscheid 08:11,96
31. Laura Köhler 2002 SG Eintracht Ergste 08:18,37
32. Anna-Lena Hagemann 2002 SG Ruhr 08:20,87
33. Janina Göke 2004 SG Eintracht Ergste 08:23,71
34. Nina Peters 2003 SV Solingen Süd 08:28,49
35. Laura Stoyke 2004 SG Eintracht Ergste 08:44,65
36. Celina Schröder 2003 SG Ruhr 08:55,18
37. Alisha Krell 2004 SG Eintracht Ergste 09:19,21
38. Julia-Jasmin Schultz 2003 SG Ruhr 09:24,30
39. Anna Krzyzaniak 2004 SG Remscheid 09:30,05
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Wettkampf 10 - 500m Freistil weiblich
Ak 30 - Südwestfalen Wertung
1. und Altersklassenmeisterin
 Anke Knieling-Zimmer 1981/AK30 TuS Wengern 07:36,18

2. Yvonne Besler 1981/AK30 TuS Breckerfeld 08:48,43

Ak 45 - Südwestfalen Wertung
1. und Altersklassenmeisterin
 Teodora König 1966/AK45 TSV Vorhalle 07:25,43

Ak 60 - Südwestfalen Wertung
abgemeldet

 Petra Henn 1950/AK60 TuS Breckerfeld  

Ak 20
abgemeldet

 Tabea Brakemeier 1992/AK20 SSF Obernkirchen  

Ak 30
1. und Altersklassenmeisterin
 Anke Knieling-Zimmer 1981/AK30 TuS Wengern 07:36,18

2. Yvonne Besler 1981/AK30 TuS Breckerfeld 08:48,43

Ak 45
1. und Altersklassenmeisterin
 Teodora König 1966/AK45 TSV Vorhalle 07:25,43

abgemeldet
 Stefanie Neumann 1969/AK45 SSF Obernkirchen  

Ak 60
1. und Altersklassenmeisterin
 Ursula Wiesener-Kalveram 1950/AK60 SG Essen 13:28,21

Duisburg, den 06.09.2014
Abschnittsende: 18:03 Uhr
Protokollende: 18:14 Uhr

gez. Ralf Kalkreuter gez. Frank Brenner gez. Oliver Reinert
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Ralf Kalkreuter
Schiedsrichter männlich Frank Brenner
Starter weiblich Petra hein
Schwimmrichter 1 Heiner Hebbelmann
Schwimmrichter 2 Frank Brenner
Sprecher 1 Volker Hampke
Sprecher 2 Gisela Hampke
Auswerter 1 Jörg Husemann
Protokollführer Oliver Reinert

Zielgericht
Zielrichterobmann Alexander Ziemski
Zielrichter 1 Alexander Ziemski
Zielrichter 2 Heike Schulze-Müller
Zielrichter 3 Anja Vössing-Guth
Zielrichter 4 Joelina Manon Müller
Zielrichter 5 Sabrina Fettin

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Veronika Renze
Zeitnehmer Bahn 1 Veronika Renze
Zeitnehmer Bahn 2 Klaus Bauer

Wendegericht
Wenderichterobmann Renate Tietz
Wenderichter Bahn 1 Reimund Schönrock
Wenderichter Bahn 2 Peter Papajewski
Wenderichter Bahn 3 Volker Tietz
Wenderichter Bahn 4 Elke Bauer

Bootsführer Frank Hölter
Bottsführer Heiner Hebbelmann
Sicherheitsbeauftragter Frank Brenner
Sicherheitsbeauftragter Ralf Kalkreuter
Startordnerin Barbara Kalkreuter
Wettkampfhelfer Lilo Schönrock
Wettkampfhelfer Anne Papajewski
Wettkampfhelfer Angelika Küper
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Wettkampfbecken
Abschnitt 2
Wettkampf 11 10000m Freistil männlich
Wettkampf 12 10000m Freistil männlich
Wettkampf 13 10000m Freistil weiblich
Wettkampf 14 10000m Freistil weiblich
Wettkampf 15 2500m Freistil männlich
Wettkampf 16 2500m Freistil männlich
Wettkampf 17 2500m Freistil weiblich
Wettkampf 18 2500m Freistil weiblich

Wettkampf 11 - 10000m Freistil männlich
Keine Pflichtzeiten

Offene Wertung - Südwestfalen Wertung
Offene Wertung
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Wettkampf 12 - 10000m Freistil männlich
Keine Pflichtzeiten

Ak 45
1. und Altersklassenmeister
 Marcus Reineke 1969/AK45 SSF Obernkirchen 02:31:45,48

2. Dietmar Zilz 1966/AK45 SV Rheinhausen 1913 02:56:44,06
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Wettkampf 13 - 10000m Freistil weiblich
Keine Pflichtzeiten

Offene Wertung - Südwestfalen Wertung
Offene Wertung
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Wettkampf 14 - 10000m Freistil weiblich
Keine Pflichtzeiten
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Wettkampf 15 - 2500m Freistil männlich
Keine Pflichtzeiten

Jahrgang 2002 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeister
 Moritz Lohrmann 2002 SG Ruhr 41:06,43

2. Justin Henke 2002 SG Ruhr 45:59,37

Jahrgang 2001 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeister
 Kevin Wessel 2001 SG Ruhr 34:48,71

2. Lennart Brendler 2001 SSC Hörde 54/58 e.V. 36:24,08
3. Jonas Arndt 2001 SG Ruhr 37:03,21
4. Robin Recker 2001 SG Ruhr 37:04,30
5. Mika Dumke 2001 SG Ruhr 39:54,05

Jahrgang 2000 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeister
 Collin Mc Grady 2000 SG Eintracht Ergste 39:37,11

Jahrgang 1999 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeister
 Nicolas Kowalczyk 1999 SG Ruhr 32:45,62

2. Johannes Malz 1999 SG Ruhr 34:49,02
3. Jakob Igges 1999 SSV Meschede 36:39,74
4. Phillip Köhler 1999 SG Eintracht Ergste 38:54,05
5. Florian Demant 1999 SSC Hörde 54/58 e.V. 39:10,81

abgemeldet
 Lennart Jorczik 1999 SG Ruhr  

Jahrgang 1998 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeister
 Lasse Dumke 1998 SG Ruhr 32:45,90

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsmeister
 Christian Wex 2002 SG Mülheim 36:04,08

2. Simon Meier 2002 SG Mülheim 36:32,49
3. Benedikt Christophel 2002 SG Schwimmen Münster 37:55,21
4. Moritz Lohrmann 2002 SG Ruhr 41:06,43
5. Hannes Freitag 2002 Hennefer TV 1895 43:42,90
6. Justin Henke 2002 SG Ruhr 45:59,37

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeister
 Niclas Weiß 2001 SG Remscheid 33:32,55

2. Kevin Wessel 2001 SG Ruhr 34:48,71
3. Lennart Brendler 2001 SSC Hörde 54/58 e.V. 36:24,08
4. Jonas Arndt 2001 SG Ruhr 37:03,21
5. Robin Recker 2001 SG Ruhr 37:04,30
6. Thomas Jost 2001 SG Schwimmen Münster 38:03,68
7. Mika Dumke 2001 SG Ruhr 39:54,05
8. Finn Pöstges 2001 TV Korschenbroich 1900 40:57,11



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SVNRW / SVSW SVNRW / SVSW
Ort Datum
Duisburg 06./07. September 2014

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 15 - 2500m Freistil männlich
Jahrgang 2001

9. Justus Giebler 2001 Hennefer TV 1895 42:38,40
10. Jennis Sasse 2001 Hennefer TV 1895 43:34,96

aufgegeben
 Yannik Urbanietz 2001 SVg Bottrop 1924 e.V.  EnM

Jahrgang 2000
1. und Jahrgangsmeister
 Miklas Siegler 2000 SV Solingen Süd 37:54,78

2. Collin Mc Grady 2000 SG Eintracht Ergste 39:37,11

Jahrgang 1999
1. und Jahrgangsmeister
 Nicolas Kowalczyk 1999 SG Ruhr 32:45,62

2. Johannes Malz 1999 SG Ruhr 34:49,02
3. Henrik Schäfer 1999 Duisburger ST 35:21,55
4. Jakob Igges 1999 SSV Meschede 36:39,74
5. Phillip Köhler 1999 SG Eintracht Ergste 38:54,05
6. Florian Demant 1999 SSC Hörde 54/58 e.V. 39:10,81
7. Timo Kuhlmann 1999 Hennefer TV 1895 39:19,02

Jahrgang 1998
1. und Jahrgangsmeister
 Lasse Dumke 1998 SG Ruhr 32:45,90

2. Jan Sasse 1998 Hennefer TV 1895 41:39,21

Offene Wertung - Südwestfalen Wertung
1. und Meister Freiwasserschwimmen
 Nicolas Kowalczyk 1999 SG Ruhr 32:45,62

2. Lasse Dumke 1998 SG Ruhr 32:45,90
3. Kevin Wessel 2001 SG Ruhr 34:48,71
4. Johannes Malz 1999 SG Ruhr 34:49,02
5. Lennart Brendler 2001 SSC Hörde 54/58 e.V. 36:24,08
6. Jakob Igges 1999 SSV Meschede 36:39,74
7. Jonas Arndt 2001 SG Ruhr 37:03,21
8. Robin Recker 2001 SG Ruhr 37:04,30
9. Phillip Köhler 1999 SG Eintracht Ergste 38:54,05

10. Florian Demant 1999 SSC Hörde 54/58 e.V. 39:10,81
11. Collin Mc Grady 2000 SG Eintracht Ergste 39:37,11
12. Mika Dumke 2001 SG Ruhr 39:54,05
13. Moritz Lohrmann 2002 SG Ruhr 41:06,43
14. Justin Henke 2002 SG Ruhr 45:59,37

Offene Wertung
1. und Meister Freiwasserschwimmen
 Nicolas Kowalczyk 1999 SG Ruhr 32:45,62

2. Lasse Dumke 1998 SG Ruhr 32:45,90
3. Niclas Weiß 2001 SG Remscheid 33:32,55
4. Kevin Wessel 2001 SG Ruhr 34:48,71
5. Johannes Malz 1999 SG Ruhr 34:49,02
6. Henrik Schäfer 1999 Duisburger ST 35:21,55
7. Christian Wex 2002 SG Mülheim 36:04,08
8. Lennart Brendler 2001 SSC Hörde 54/58 e.V. 36:24,08
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Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SVNRW / SVSW SVNRW / SVSW
Ort Datum
Duisburg 06./07. September 2014

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 15 - 2500m Freistil männlich
Offene Wertung

9. Simon Meier 2002 SG Mülheim 36:32,49
10. Jakob Igges 1999 SSV Meschede 36:39,74
11. Jonas Arndt 2001 SG Ruhr 37:03,21
12. Robin Recker 2001 SG Ruhr 37:04,30
13. Miklas Siegler 2000 SV Solingen Süd 37:54,78
14. Benedikt Christophel 2002 SG Schwimmen Münster 37:55,21
15. Thomas Jost 2001 SG Schwimmen Münster 38:03,68
16. Phillip Köhler 1999 SG Eintracht Ergste 38:54,05
17. Florian Demant 1999 SSC Hörde 54/58 e.V. 39:10,81
18. Timo Kuhlmann 1999 Hennefer TV 1895 39:19,02
19. Collin Mc Grady 2000 SG Eintracht Ergste 39:37,11
20. Mika Dumke 2001 SG Ruhr 39:54,05
21. Finn Pöstges 2001 TV Korschenbroich 1900 40:57,11
22. Moritz Lohrmann 2002 SG Ruhr 41:06,43
23. Jan Sasse 1998 Hennefer TV 1895 41:39,21
24. Justus Giebler 2001 Hennefer TV 1895 42:38,40
25. Jennis Sasse 2001 Hennefer TV 1895 43:34,96
26. Hannes Freitag 2002 Hennefer TV 1895 43:42,90
27. Justin Henke 2002 SG Ruhr 45:59,37
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Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SVNRW / SVSW SVNRW / SVSW
Ort Datum
Duisburg 06./07. September 2014

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 16 - 2500m Freistil männlich
Keine Pflichtzeiten

Ak 20 - Südwestfalen Wertung
1. und Altersklassenmeister
 Jendrik Fettin 1991/AK20 SSV Meschede 36:51,30

Ak 45 - Südwestfalen Wertung
1. und Altersklassenmeister
 Jochen Kieserling 1969/AK45 SG Ruhr 39:45,08

Ak 60 - Südwestfalen Wertung
1. und Altersklassenmeister
 Lothar Henn 1950/AK60 TuS Breckerfeld 54:03,30

Ak 70 - Südwestfalen Wertung
1. und Altersklassenmeister
 Hans-Jürgen Ackermann 1941/AK70 TuS Breckerfeld 58:37,14

Ak 20
1. und Altersklassenmeister
 Jendrik Fettin 1991/AK20 SSV Meschede 36:51,30

Ak 25
1. und Altersklassenmeister
 Christian Eudenbach 1986/AK25 SVg Bottrop 1924 e.V. 37:54,37

Ak 30
1. und Altersklassenmeister
 Ingo Stolzmann 1980/AK30 SC Steinhagen-Amshausen 34:12,58

Ak 45
1. und Altersklassenmeister
 Andreas Borchert 1967/AK45 SSF Bonn 35:19,27

2. Frank Frede 1966/AK45 SV Regio Stuttgart 39:14,68
3. Jochen Kieserling 1969/AK45 SG Ruhr 39:45,08
4. Helmut Karwinkel 1969/AK45 TSG Harsewinkel 54:10,84
5. Peter Schüten 1967/AK45 SV Rheinhausen 1913 58:48,21

Ak 50
1. und Altersklassenmeister
 Thomas Elsner 1964/AK50 TSV Solingen 34:51,81

2. Thomas Stuckert 1960/AK50 SG Essen 50:40,87
3. Harald Weyh 1962/AK50 ASV Duisburg 52:12,27

Ak 55
1. und Altersklassenmeister
 Klaus Kalinke 1956/AK55 SV Gladbeck 13 35:16,81

2. Hans Fuhrmann 1958/AK55 SSF Bonn 42:12,24

Ak 60
1. und Altersklassenmeister
 Berthold Krikowski 1953/AK60 SG Essen 43:45,99
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Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SVNRW / SVSW SVNRW / SVSW
Ort Datum
Duisburg 06./07. September 2014

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 16 - 2500m Freistil männlich
Ak 60
2. Lothar Henn 1950/AK60 TuS Breckerfeld 54:03,30

Ak 65
1. und Altersklassenmeister
 Hans-Jürgen Schmidt 1948/AK65 SG Essen 48:49,27

Ak 70
1. und Altersklassenmeister
 Hans-Jürgen Ackermann 1941/AK70 TuS Breckerfeld 58:37,14
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Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SVNRW / SVSW SVNRW / SVSW
Ort Datum
Duisburg 06./07. September 2014

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 17 - 2500m Freistil weiblich
Keine Pflichtzeiten

Jahrgang 2002 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeisterin
 Carla Pieper 2002 SG Ruhr 38:26,13

2. Lea Kebrle 2002 SG Ruhr 38:41,16
3. Johanna Fries 2002 SG Ruhr 41:31,62
4. Luzie Kindermann 2002 SG Ruhr 41:36,28
5. Hannah Stoyke 2002 SG Eintracht Ergste 41:41,41
6. Lea Backhaus 2002 SG Ruhr 42:16,38
7. Fabienne Elisabeth Riediger 2002 SG Eintracht Ergste 43:49,06

abgemeldet
 Nina Dreston 2002 SG Eintracht Ergste  

aufgegeben
 Vivien Labudda 2002 Linden-Dahlhauser SV 1921  EnM
 Carla Maxime Eickenhorst 2002 SG Eintracht Ergste  EnM

Jahrgang 2001 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeisterin
 Paula Schneider 2001 SG Eintracht Ergste 33:24,84

2. Lara Kindermann 2001 SG Ruhr 41:27,94

Jahrgang 2000 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeisterin
 Anna Heermann 2000 SG Ruhr 33:29,59

2. Katharina Fries 2000 SG Ruhr 36:33,16
3. Maike Köhne 2000 SG Ruhr 37:21,97
4. Michelle Pschuk 2000 SG Ruhr 37:44,78
5. Ira Schmidt 2000 SG Ruhr 37:59,94
6. Miriam Hummel 2000 SG Ruhr 38:25,25
7. Alina Förster 2000 SG Ruhr 40:09,47
8. Ronja Göke 2000 SG Eintracht Ergste 42:31,75
9. Kaya Bayer 2000 Linden-Dahlhauser SV 1921 45:39,78

10. Antonia Stumpo 2000 SV Hagen 1894 46:52,58
11. Jasmin Hermann 2000 Linden-Dahlhauser SV 1921 48:42,13

abgemeldet
 Giulia Marchetti 2000 SG Ruhr  
 Malena Wich 2000 Linden-Dahlhauser SV 1921  

Jahrgang 1999 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeisterin
 Isabel Stegmann 1999 SG Ruhr 38:01,43

2. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 38:07,31
3. Lara-Sophie Wagner 1999 SG Ruhr 38:19,63
4. Jeannique Meyer 1999 SV Hagen 1894 41:58,30
5. Katrin Maier 1999 Linden-Dahlhauser SV 1921 45:39,78

Jahrgang 1998 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeisterin
 Samira Zdziarstek 1998 SG Ruhr 38:03,03

2. Carolin Drenda 1998 SSC Hörde 54/58 e.V. 39:06,35
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Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SVNRW / SVSW SVNRW / SVSW
Ort Datum
Duisburg 06./07. September 2014

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 17 - 2500m Freistil weiblich
Jahrgang 1998 - Südwestfalen Wertung

3. Lisa Sauerwein 1998 SG Ruhr 40:14,47

Jahrgang 1997 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeisterin
 Loukia Bäumer 1997 SG Siegen 42:23,87

2. Marcella Rose 1997 Linden-Dahlhauser SV 1921 43:35,43

Junioren - Südwestfalen Wertung
1. und Juniorenmeisterin
 Ines Leonhardt 1996 SG Ruhr 33:28,16

2. Pauline Lekkas 1995 SG Ruhr 38:00,31
3. Kim Larissa Kilian 1996 Wfr. Lüdenscheid 44:29,88

abgemeldet
 Lena Marie Buschak 1996 SV Hagen 1894  

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsmeisterin
 Sarah Marie Sulenski 2002 SG Mülheim 37:45,18

2. Viviane Stadtmüller 2002 SG Mülheim 37:45,49
3. Carla Pieper 2002 SG Ruhr 38:26,13
4. Annika Gäth 2002 SV Gladbeck 13 38:36,50
5. Lea Kebrle 2002 SG Ruhr 38:41,16
6. Alina Lüscher 2002 SV Solingen Süd 40:39,50
7. Johanna Fries 2002 SG Ruhr 41:31,62
8. Luzie Kindermann 2002 SG Ruhr 41:36,28
9. Naemi Kunzmann 2002 SV Solingen Süd 41:39,32

10. Hannah Stoyke 2002 SG Eintracht Ergste 41:41,41
11. Alina Janyga 2002 SV Gladbeck 13 42:09,97
12. Lea Raithel 2002 Hennefer TV 1895 42:12,66
13. Lea Backhaus 2002 SG Ruhr 42:16,38
14. Fabienne Elisabeth Riediger 2002 SG Eintracht Ergste 43:49,06

abgemeldet
 Despina Vasters 2002 Hennefer TV 1895  
 Annika Hahn 2002 Hennefer TV 1895  

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeisterin
 Paula Schneider 2001 SG Eintracht Ergste 33:24,84

2. Lea Heiermann 2001 SG Mülheim 36:03,90
3. Lara Kindermann 2001 SG Ruhr 41:27,94
4. Marie Mielek 2001 SVg Bottrop 1924 e.V. 43:54,94

Jahrgang 2000
1. und Jahrgangsmeisterin
 Anna Heermann 2000 SG Ruhr 33:29,59

2. Jennifer Zimnol 2000 SG Remscheid 35:31,99
3. Katharina Fries 2000 SG Ruhr 36:33,16
4. Maike Köhne 2000 SG Ruhr 37:21,97
5. Michelle Pschuk 2000 SG Ruhr 37:44,78
6. Ira Schmidt 2000 SG Ruhr 37:59,94
7. Miriam Hummel 2000 SG Ruhr 38:25,25
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Wettkampf 17 - 2500m Freistil weiblich
Jahrgang 2000

8. Alina Förster 2000 SG Ruhr 40:09,47
9. Leona Nauroth 2000 SG Neuss 42:03,30

10. Ronja Göke 2000 SG Eintracht Ergste 42:31,75
11. Victoria Schäfer 2000 Hennefer TV 1895 44:48,53
12. Kaya Bayer 2000 Linden-Dahlhauser SV 1921 45:39,78
13. Antonia Stumpo 2000 SV Hagen 1894 46:52,58
14. Jasmin Hermann 2000 Linden-Dahlhauser SV 1921 48:42,13
15. Laura Karwinkel 2000 TSG Harsewinkel 51:18,05

abgemeldet
 Tabea Boysen 2000 Hennefer TV 1895  
 Carolin Hartung 2000 SV Solingen Süd  

Jahrgang 1999
1. und Jahrgangsmeisterin
 Lea Flesch 1999 SG Remscheid 35:06,71

2. Isabel Stegmann 1999 SG Ruhr 38:01,43
3. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 38:07,31
4. Lara-Sophie Wagner 1999 SG Ruhr 38:19,63
5. Lea Dietzfelbinger 1999 SG Neuss 41:20,40
6. Jeannique Meyer 1999 SV Hagen 1894 41:58,30
7. Katrin Maier 1999 Linden-Dahlhauser SV 1921 45:39,78

abgemeldet
 Gina Hentzschel 1999 Hennefer TV 1895  

Jahrgang 1998
1. und Jahrgangsmeisterin
 Samira Zdziarstek 1998 SG Ruhr 38:03,03

2. Carolin Drenda 1998 SSC Hörde 54/58 e.V. 39:06,35
3. Lisa Sauerwein 1998 SG Ruhr 40:14,47

abgemeldet
 Tamara Schmitz 1998 SG Neuss  

Jahrgang 1997
1. und Jahrgangsmeisterin
 Alina Heider 1997 Hennefer TV 1895 38:42,84

2. Loukia Bäumer 1997 SG Siegen 42:23,87
3. Marcella Rose 1997 Linden-Dahlhauser SV 1921 43:35,43

abgemeldet
 Kim-Alicia Kilter 1997 SG Remscheid  

Junioren
1. und Juniorenmeisterin
 Ines Leonhardt 1996 SG Ruhr 33:28,16

2. Pauline Lekkas 1995 SG Ruhr 38:00,31
3. Caroline Fischer 1996 Hennefer TV 1895 39:11,03
4. Sandrina Schwarze 1996 SVg Bottrop 1924 e.V. 42:14,00
5. Kim Larissa Kilian 1996 Wfr. Lüdenscheid 44:29,88
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Offene Wertung - Südwestfalen Wertung

1. und Meisterin Freiwasserschwimmen
 Paula Schneider 2001 SG Eintracht Ergste 33:24,84

2. Ines Leonhardt 1996 SG Ruhr 33:28,16
3. Anna Heermann 2000 SG Ruhr 33:29,59
4. Katharina Fries 2000 SG Ruhr 36:33,16
5. Maike Köhne 2000 SG Ruhr 37:21,97
6. Michelle Pschuk 2000 SG Ruhr 37:44,78
7. Ira Schmidt 2000 SG Ruhr 37:59,94
8. Pauline Lekkas 1995 SG Ruhr 38:00,31
9. Isabel Stegmann 1999 SG Ruhr 38:01,43

10. Samira Zdziarstek 1998 SG Ruhr 38:03,03
11. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 38:07,31
12. Lara-Sophie Wagner 1999 SG Ruhr 38:19,63
13. Miriam Hummel 2000 SG Ruhr 38:25,25
14. Carla Pieper 2002 SG Ruhr 38:26,13
15. Lea Kebrle 2002 SG Ruhr 38:41,16
16. Carolin Drenda 1998 SSC Hörde 54/58 e.V. 39:06,35
17. Alina Förster 2000 SG Ruhr 40:09,47
18. Lisa Sauerwein 1998 SG Ruhr 40:14,47
19. Lara Kindermann 2001 SG Ruhr 41:27,94
20. Johanna Fries 2002 SG Ruhr 41:31,62
21. Luzie Kindermann 2002 SG Ruhr 41:36,28
22. Hannah Stoyke 2002 SG Eintracht Ergste 41:41,41
23. Jeannique Meyer 1999 SV Hagen 1894 41:58,30
24. Lea Backhaus 2002 SG Ruhr 42:16,38
25. Loukia Bäumer 1997 SG Siegen 42:23,87
26. Ronja Göke 2000 SG Eintracht Ergste 42:31,75
27. Marcella Rose 1997 Linden-Dahlhauser SV 1921 43:35,43
28. Fabienne Elisabeth Riediger 2002 SG Eintracht Ergste 43:49,06
29. Kim Larissa Kilian 1996 Wfr. Lüdenscheid 44:29,88
30. Katrin Maier 1999 Linden-Dahlhauser SV 1921 45:39,78
30. Kaya Bayer 2000 Linden-Dahlhauser SV 1921 45:39,78
32. Antonia Stumpo 2000 SV Hagen 1894 46:52,58
33. Jasmin Hermann 2000 Linden-Dahlhauser SV 1921 48:42,13

Offene Wertung
1. und Meisterin Freiwasserschwimmen
 Paula Schneider 2001 SG Eintracht Ergste 33:24,84

2. Ines Leonhardt 1996 SG Ruhr 33:28,16
3. Anna Heermann 2000 SG Ruhr 33:29,59
4. Lea Flesch 1999 SG Remscheid 35:06,71
5. Jennifer Zimnol 2000 SG Remscheid 35:31,99
6. Lea Heiermann 2001 SG Mülheim 36:03,90
7. Katharina Fries 2000 SG Ruhr 36:33,16
8. Maike Köhne 2000 SG Ruhr 37:21,97
9. Michelle Pschuk 2000 SG Ruhr 37:44,78

10. Sarah Marie Sulenski 2002 SG Mülheim 37:45,18
11. Viviane Stadtmüller 2002 SG Mülheim 37:45,49
12. Ira Schmidt 2000 SG Ruhr 37:59,94
13. Pauline Lekkas 1995 SG Ruhr 38:00,31
14. Isabel Stegmann 1999 SG Ruhr 38:01,43
15. Samira Zdziarstek 1998 SG Ruhr 38:03,03
16. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 38:07,31
17. Lara-Sophie Wagner 1999 SG Ruhr 38:19,63
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Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
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Ort Datum
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JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 17 - 2500m Freistil weiblich
Offene Wertung
18. Miriam Hummel 2000 SG Ruhr 38:25,25
19. Carla Pieper 2002 SG Ruhr 38:26,13
20. Annika Gäth 2002 SV Gladbeck 13 38:36,50
21. Lea Kebrle 2002 SG Ruhr 38:41,16
22. Alina Heider 1997 Hennefer TV 1895 38:42,84
23. Carolin Drenda 1998 SSC Hörde 54/58 e.V. 39:06,35
24. Caroline Fischer 1996 Hennefer TV 1895 39:11,03
25. Alina Förster 2000 SG Ruhr 40:09,47
26. Lisa Sauerwein 1998 SG Ruhr 40:14,47
27. Alina Lüscher 2002 SV Solingen Süd 40:39,50
28. Lea Dietzfelbinger 1999 SG Neuss 41:20,40
29. Lara Kindermann 2001 SG Ruhr 41:27,94
30. Johanna Fries 2002 SG Ruhr 41:31,62
31. Luzie Kindermann 2002 SG Ruhr 41:36,28
32. Naemi Kunzmann 2002 SV Solingen Süd 41:39,32
33. Hannah Stoyke 2002 SG Eintracht Ergste 41:41,41
34. Jeannique Meyer 1999 SV Hagen 1894 41:58,30
35. Leona Nauroth 2000 SG Neuss 42:03,30
36. Alina Janyga 2002 SV Gladbeck 13 42:09,97
37. Lea Raithel 2002 Hennefer TV 1895 42:12,66
38. Sandrina Schwarze 1996 SVg Bottrop 1924 e.V. 42:14,00
39. Lea Backhaus 2002 SG Ruhr 42:16,38
40. Loukia Bäumer 1997 SG Siegen 42:23,87
41. Ronja Göke 2000 SG Eintracht Ergste 42:31,75
42. Marcella Rose 1997 Linden-Dahlhauser SV 1921 43:35,43
43. Fabienne Elisabeth Riediger 2002 SG Eintracht Ergste 43:49,06
44. Marie Mielek 2001 SVg Bottrop 1924 e.V. 43:54,94
45. Kim Larissa Kilian 1996 Wfr. Lüdenscheid 44:29,88
46. Victoria Schäfer 2000 Hennefer TV 1895 44:48,53
47. Katrin Maier 1999 Linden-Dahlhauser SV 1921 45:39,78
47. Kaya Bayer 2000 Linden-Dahlhauser SV 1921 45:39,78
49. Antonia Stumpo 2000 SV Hagen 1894 46:52,58
50. Jasmin Hermann 2000 Linden-Dahlhauser SV 1921 48:42,13
51. Laura Karwinkel 2000 TSG Harsewinkel 51:18,05
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JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 18 - 2500m Freistil weiblich
Keine Pflichtzeiten

Ak 20 - Südwestfalen Wertung
1. und Altersklassenmeisterin
 Stefanie Roskosch 1994/AK20 SG Ruhr 33:32,34

2. Maria Kruse 1991/AK20 SG Eintracht Ergste 41:27,56

Ak 25 - Südwestfalen Wertung
abgemeldet

 Karina Krüger 1989/AK25 SG Ruhr  

Ak 30 - Südwestfalen Wertung
1. und Altersklassenmeisterin
 Yvonne Besler 1981/AK30 TuS Breckerfeld 46:56,55

Ak 45 - Südwestfalen Wertung
1. und Altersklassenmeisterin
 Teodora König 1966/AK45 TSV Vorhalle 40:18,74

2. Susanne Fischer 1967/AK45 SV Hagen 1894 44:58,55
3. Undine Botz 1965/AK45 SV Hagen 1894 46:29,55

Ak 50 - Südwestfalen Wertung
1. und Altersklassenmeisterin
 Gabriele Brkowski 1961/AK50 SC Wiking Herne 37:56,74

Ak 55 - Südwestfalen Wertung
1. und Altersklassenmeisterin
 Angela Kloppenburg 1958/AK55 SSV Meschede 47:27,90

Ak 60 - Südwestfalen Wertung
1. und Altersklassenmeisterin
 Michaele Schorlemer 1950/AK60 Wfr. Lüdenscheid 54:13,24

abgemeldet
 Petra Henn 1950/AK60 TuS Breckerfeld  

Ak 20
1. und Altersklassenmeisterin
 Stefanie Roskosch 1994/AK20 SG Ruhr 33:32,34

2. Vera Hundsdörfer 1990/AK20 SSF Bonn 35:14,66
3. Maria Kruse 1991/AK20 SG Eintracht Ergste 41:27,56

Ak 25
Ak 30
1. und Altersklassenmeisterin
 Yvonne Besler 1981/AK30 TuS Breckerfeld 46:56,55

Ak 40
1. und Altersklassenmeisterin
 Katharina Ashauer 1970/AK40 SG Essen 38:02,75
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Ak 40
2. Heike Latta 1974/AK40 MTV Goslar 48:46,52

Ak 45
1. und Altersklassenmeisterin
 Teodora König 1966/AK45 TSV Vorhalle 40:18,74

2. Susanne Fischer 1967/AK45 SV Hagen 1894 44:58,55
3. Undine Botz 1965/AK45 SV Hagen 1894 46:29,55

Ak 50
1. und Altersklassenmeisterin
 Gabriele Brkowski 1961/AK50 SC Wiking Herne 37:56,74

2. Susanne Sasse 1960/AK50 Hennefer TV 1895 47:59,68

Ak 55
1. und Altersklassenmeisterin
 Angela Kloppenburg 1958/AK55 SSV Meschede 47:27,90

Ak 60
1. und Altersklassenmeisterin
 Michaele Schorlemer 1950/AK60 Wfr. Lüdenscheid 54:13,24

Ak 65
1. und Altersklassenmeisterin
 Christiane Krikowski 1947/AK65 SG Essen 53:06,71

Duisburg, den 07.09.2014
Abschnittsende: 12:56 Uhr
Protokollende: 13:20 Uhr

gez. Ralf Kalkreuter gez. Frank Brenner gez. Oliver Reinert
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


